CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSO
PALÁCIO WILSON FELICETTI

CNPJ: 37.465.895/0001-40

AV. 07 DE SETEMBRO, Nº 151, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, COTRIGUAÇU/MT
TELEFONES: (66)3555-1226 ou 1511, E-MAIL: camaracotri@gmail.com

EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO Nº003/2017

A Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu – MT; no uso

de suas atribuições legais,

      FAZ SABER, a todos quanto do

presente EDITAL DE CONHECIMENTO, que em sessão ordinária

realizada no dia 03/04/2016, por unanimidade de votos dos

vereadores o parecer emitido pelo TCE/MT foi rejeitado,

referente as Contas Anuais de Governo da Prefeitura Municipal

de Cotriguaçu, relativas ao exercício financeiro de 2.015,

gestora Sra Rosangela Aparecida Nervis, dessarte restam as

mencionadas contas desaprovadas.

Câmara Municipal de Cotriguaçu,

MT, 04 de abril de 2017.

Leani Friedrich Richter
Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu